TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Face às justificativas apresentadas pela
Comissão de Licitação, homologo o resultado da TP nº 007/2019 Vencedora: RAMOS
OBRAS DE URBANIZAÇÃO EIRELI, CNPJ SOB Nº 17.983.343/0001-16, LOCALIZADO
COMUNIDADE DO CRUZEIRO, S/N- SÍTIO SÃO JOSÉ- ZONA RURAL- JAGUARIPE R$ 30.368,31
(trinta mil trezentos e sessenta e oito reais e trinta e um centavos), nos termos da Ata

lavrada em sessão pública no dia 24/07/2019 e conforme parecer técnico. Registre-se,
Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato. Contrato Nº 0114/2019 TP 007/2019 ASS:
02/09/2019 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Unidade 59001 Projeto/Atividade